1

佛山市医药保健品行业协会文件
佛医药协【2015】001号

关于开展 2014 年度佛山市药品批发（连锁）

企业信用等级评定工作的通知

各药品批发（连锁）企业：

为推进药品零售企业安全信用体系建设，我协会受佛山市

食品药品监督管理局的委托，根据《佛山市药品批发（连锁）

企业信用等级评定管理办法》的要求，拟开展 2014 年度佛山市

药品批发（连锁）企业信用等级评定工作。现将 2014年度佛山

市药品批发连锁企业信用等级评定工作有关事项通知如下：

一、请各批发（连锁）企业对照附件 1《佛山市药品批发（连

锁）企业基本信息》、附件 2《药品批发（连锁）企业自查情况

表》中的标准要求，认真做好自查工作，并于 2015 年 1 月 31

日前将材料报我协会秘书处。（电话：83120259，传真：83207365；

QQ：1377020629，电子邮箱：fsybhx@163.com）

二、协会在各药品批发连锁企业自查的基础上，根据日常

采集、记录的药品安全监管信息对各批发连锁企业信用等级进

2

行评定，并将评定结果予以公示。

三、各药品批发连锁企业认为采集、记录的信息与事实不

符，有权要求复核或予以更正。协会将对企业提出的复核或更

正的要求及时受理，合理的及时采纳，不合理的予以驳回并说

明理由。

四、有效运用评定结果。根据《佛山市药品批发（连锁）

企业信用等级评定管理办法》的规定，对被评为诚信、守信等

级的企业采取相应的激励措施，减少监督检查和抽检频次，对

被评为警示、失信、严重失信的企业加大监督检查和抽验力度。

   五、本评定已纳入佛山市“两建”(建设社会信用体系和

建设市场监管体系)的重点项目，事关企业的商誉，请各企业负

责人认真积极对待。

附件：1. 佛山市药品批发（连锁）企业基本信息

2. 药品批发（连锁）企业自查情况表

 佛山市医药保健品行业协会

              2015年 1月 12日

佛山市医药保健品行业协会秘书处       2015年 1月 12日印发

3

附件一：

佛山市药品批发（连锁）企业基本信息

企业所在辖区：             填表人：      填报日期：    年  月  日

企业名称

企业曾用名  更名日期

注册地址  邮    编

通讯地址  邮    编

仓库地址  仓库面积

经营范围

经营许可证号  有效期  GSP有效期

企业网站  企业邮箱

法人代表  电话  手机

企业负责人  电话  传真

质量负责人  电话  传真

从业人员总数

执业药师基本信息

姓名 性别 学历 执业药师证号

4

附件二：

药品批发（连锁）企业自查情况表

企业名称

药品经营许可证编号

注册地址

仓库地址

分类 自查内容
自查结果

是√ ， 否×

基本

要求

依法取得有效的《药品经营许可证》

依法取得有效的《药品经营质量管理规范认证

证书》

依法取得有效的《企业法人营业执照》

是否按许可认证范围从事药品经营活动（或已

取得药监部门颁发的开展第三方药品物流业

务确认文件的第三方药品物流企业）

质量

管理

拥有执业药师数量（以注册为准，不含药品零

售连锁企业下属门店）
            名

2014年度药品零售连锁企业总部及所属门店

有无行政处罚记录

药品零售连锁企业是否实施统一质量管理（统

一采购、配送、计算机联网管理）

仓储

管理

是否实施省局认证的现代物流管理系统

是否配备仓储自动温湿度监测系统，并与监管

部门实时联网

是否已安装自动温湿度监测系统无故不启用、

不上传数据，或温湿度超限后未采取有效措施

5